

Świdnik, dnia 16.10.2017.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokaln@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



SZP/4284, 4291, 4314/2017

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę koparki kołowej obrotowej w formie leasingu operacyjnego”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie danych finansowych za 2015, 2016 i danych bieżących za ostatni zamknięty m-c lub kwartał (tj. BL, RZiS, F-01 jeśli sporządzane) wraz z zestawieniem zobowiązań kredytowych/leasingowych/pozabilansowych z informacją dla wielkości miesięcznej raty kapitałowo/odsetkowej.

Odpowiedź: W odpowiedzi na prośbę wykonawcy Zamawiający w załączeniu przesyła powyższe dane finansowe (pozostałym Wykonawcom, którzy będą pobierali SIWZ ze strony internetowej www.pegimek.swidnik.pl Zamawiający przekaze te dane po złożeniu przez Wykonawcę wniosku o ich udostępnienie, złożonego zgodnie z pkt 6 SIWZ).

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie posiada żadnych zobowiązań kredytowych/leasingowych/pozabilansowych.

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo możliwość ubezpieczenia przedmiotu leasingu bezpośrednio przez Wykonawcę z uwagi na wynegocjowane pakiety ubezpieczenia z TU (w szczególności dla oferty pakietów wieloletnich z możliwością uwzględnienia ich kosztu w kalkulacji miesięcznej raty) - w przypadku decyzji o ubezpieczeniu przez Zamawiającego - proszę o potwierdzenie zakresu ubezpieczenia oraz wyrażenie zgody na docelową akceptację zapisów w/w polisy przez Instytucję Finansującą/Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ubezpieczenie Przedmiotu Leasingu bezpośrednio przez Wykonawcę. Wykonawca uwzględni całkowity koszt ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu w cenie oferty w całym okresie trwania umowy leasingowej (przez okres 36 miesięcy) – w kalkulacji miesięcznej raty leasingowej.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca podał również koszty ubezpieczenia w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) w pkt. 1.4. „pozostałe koszty składające się na cenę ofertową” w ujęciu miesięcznym oraz dla całego okresu ubezpieczenia. **Uwaga! w wartości raty leasingowej podanej w pkt 1.2. formularza oferty należy uwzględnić wyliczone koszty ubezpieczenia.**

W związku z powyższym całkowita cena ofertowa netto będzie stanowiła sumę kwot podanych w punktach od 1.1. do 1.3. w formularzu oferty.

Uwzględniając powyższe zapisy Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentacji przetargowej:

- 1) w załączniku nr 3 wzór umowy w § 9 ust. 4 wykreśla się zapis „(...) w wybranym przez siebie towarzystwie ubezpieczeniowym”.
- 2) w załączniku nr 4 opis przedmiotu zamówienia pkt II „Wymagania dotyczące leasingu” ppkt h) otrzymuje następujące brzmienie:

„h) Ubezpieczenie Przedmiotu Leasingu jest objęte ofertą leasingową. Zamawiający ubezpieczy Przedmiot Leasingu w towarzystwie ubezpieczeniowym wskazanym przez Wykonawcę, na rzecz Wykonawcy i poniesie koszty z tym związane. Koszty ubezpieczenia należy uwzględnić w cenie oferty w całym okresie trwania umowy leasingowej (36 miesięcy). Koszty ubezpieczenia będą doliczone do rat leasingowych i Wykonawca wyodrębni te koszty na fakturach.

Pytanie 3: Czy Zamawiający udostępni dokumenty finansowe za rok 2016 oraz I kwartał 2017 wraz z wykazem aktualnych zobowiązań kredytowych i leasingowych?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy leasingu operacyjnego na wzorach wykonawcy, do którego załącznikiem będzie wzór umowy Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę podpisał umowę, która została załączona do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza podpisanie dodatkowej umowy leasingu operacyjnego na wzorach Wykonawcy, pod warunkiem, że zapisy tej umowy nie będą sprzeczne z zapisami we wzorze umowy Zamawiającego ani z zapisami SIWZ. Umowa podpisana na wzorze Wykonawcy zostanie załączona do umowy Zamawiającego jako kolejny załącznik.

Zamawiający wymaga, aby umowa sporządzona na wzorze Wykonawcy zawierała zapis, że „w przypadku jakiegokolwiek sprzeczności pomiędzy treścią niniejszej umowy leasingu operacyjnego stanowiącą załącznik nr ... do umowy nr 28/2017/S z dnia strony postanawiają, że rozstrzygające znaczenie nadają treści umowy nr 28/2017/S”.

Pytanie 5: Czy dopuszczają Państwo jako zabezpieczenie umowy leasingowej weksel wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź: tak.

Pytanie 6: W załączniku do SIWZ w pkt II h piszecie Państwo: Zamawiający ubezpieczy Przedmiot Leasingu we własnym zakresie (w InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group) i poniesie koszty z tym związane. (...) Prosimy o podanie zakresu ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu.

Odpowiedź: Zapisy odnośnie ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu zostały zmienione zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.
nr konta 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Pytanie 7: W załączniku do SIWZ w pkt II i piszecie Państwo: pozostałe warunki leasingu regulowane będą przez wewnętrzny regulamin Wykonawcy (Leasingodawcy) oraz postanowienia Kodeksu cywilnego. Prosimy o doprecyzowanie, że akceptujecie Państwo Ogólne Warunki Umowy Leasingowej Wykonawcy wraz z Tabelą Opłat i Prowizji stanowiące załączniki do Umowy Leasingowej.

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Umowy Leasingowej Wykonawcy wraz z Tabelą Opłat i Prowizji stanowiące załączniki do Umowy Leasingowej.

Pytanie 8: Czy dopuszczają Państwo maszynę o parametrach równych lub wyższych jak podane w specyfikacji oraz:

- o rozstawie osi 2,20 m
- z silnikiem wyposażonym w filtr cząstek stałych DPF (zamiast ADBLue występującym w koparce tej samej klasy - Schaeff TW110)
- z oszczędnym silnikiem o mocy 55 kW, ale o większym momencie obrotowym (424kN) od Schaeff TW110
- z siłą skrawania łyżki - 54,1 kN (wg ISO 6015)
- z szybkozłączem hydraulicznym (operator zmienia osprzęt bez wychodzenia z kabiny oraz ma możliwość odwrócenia łyżek i kopania przedsiębiorczego).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia rozstawu osi maszyny.

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w maszynie filtra cząstek stałych

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie silnika o mniejszej mocy.

Zamawiający nie wyraża zgody na mniejszą siłę skrawania łyżki.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie szybkozłącza hydraulicznego – w takim przypadku Wykonawca w poz. 22 tabeli (w zał. nr 1A) zaznaczy odpowiedź „nie” i samodzielnie wpisze rodzaj szybkozłącza.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentacji przetargowej:

1) w ogłoszeniu zmienia się pkt VII, który otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać do dnia 24.10.2017. do godz. 10:00 w sekretariacie Zamawiającego (pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik.

2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 24.10.2017., do godz. 10:00.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.

12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 24.10.2017., o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Prokurent Zarządu
Główny Księgowy


mgr Małgorzata Mieczkowska-Profeta

* zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 17.10.2017.